
Via G. Prati, 13 – 36100 Vicenza     CF: 80015770243 

 

 

 

prot. n. 2081/VI/8   

CIG. Z4331C5860 

Oggetto: Provvedimento dirigenziale 

 

Considerata la necessità di rinnovare 

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

importi inferiori ad euro 40.000,00; 

Dato atto del modico valore del presente af

 

 

 

• Le premesse sono parte integrante e sostanziale

• di rinnovare i domini in scadenza

presunta di € 58,97 iva esclusa.

 

 

 

 

 

 

 

 

CF: 80015770243    ☎: 0444 1813811   @: viic86600n@istruzione.it      sito: 

Vicenza,

      

Provvedimento dirigenziale  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la necessità di rinnovare i domini in scadenza e tutti i servizi ad essi associati;

l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

importi inferiori ad euro 40.000,00;  

del modico valore del presente affidamento 

DETERMINA 

 

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto  

in scadenza e tutti i servizi ad essi associati con la ditta Aruba

iva esclusa. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 dott. Augusto Bellon 

  

: viic86600n@istruzione.it      sito: www.ic8vicenza.edu.it  

Vicenza, 18/05/2021   

    

e tutti i servizi ad essi associati;  

l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

con la ditta Aruba, per una spesa 

AOOVIIC86600N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002081 - 18/05/2021 - VI/8 - I

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON


		2021-05-18T11:28:23+0200
	Bellon Augusto




